



AOO 24-03

Marché ayant pour objet la conception graphique de supports de communication destinés à l'impression, hors prestations graphiques numériques, au bénéfice du Secrétariat général de la défense et de la sécurité nationale (SGDSN).

Réponses aux questions des candidats

QUESTION PLACE 01 : « *Pourriez-vous nous communiquer le nom de l'attributaire de l'ancien marché* » ?

- Réponse 01 : Ce marché correspond à un besoin nouveau, il n'y a donc pas d'ancien marché sur cet objet.

QUESTION PLACE 02 : « *Pourriez-vous nous indiquer le montant maximum de ce marché* » ?

- Réponse 02 : Le montant maximum fixé pour cet accord-cadre, exécuté par l'émission de bons de commande, est de six-cent-mille euros hors taxes pour la durée totale du marché.